res oriuntur, ita ex aliis aliae proficiscuntur dioeceses, eaeque tam fre

quentes ut iam universum terrarum orbem fausto omine paene stellave-
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rint. Cui Ecclesiarum coronae novam hodie apponi placet Ecclesiam : cum 

enim in archidioecesi Yaundensi christiana fides magna ceperit incre

menta, visum est Sacrae Congregationi Fidei Propagandae optimo fieri 

consilio, si ex ea nova excitaretur dioecesis : spem enim esse ut, si plu

rium labore regio eadem colatur, etiam fructus ingentiores percipi 

possint. Hanc autem Nos sententiam probantes, post scilicet auditos 

venerabiles Fratres Sergium Pignedoli, Archiepiscopum Sedis titulo 

Iconiensis atque in Africa Centrali-Occidentali Apostolicum Delegatum, 

et Renatum Graffin, Archiepiscopum Yaundensem, ea quae sequuntur 

decernimus et iubemus. Ab archidioecesi Yaundensi territorium sepa

ramus, quod civiles regiones de Mbalmayo et de Akonolinga, ut populari 

lingua cognominant, complectitur, idque in novae dioecesis formam 

redigimus, Mbalmayoënsis appellandae, atque clero eius terrae proprio 

concredendae. Condita Sedes eiusque sacer Praesul erunt archidioecesi 

Yaundensi atque eiusdem Antistiti obnoxii tamquam suffraganei ; caput 

dioecesis urbs Mbalmayo erit, in qua civitate Episcopus cathedram figet 

suae auctoritatis, in templo videlicet B. M, V. a SS. Rosario, quod ad 

dignitatem aedis episcopalis attollimus, cum iuribus et honoribus debi

tis. Ad Canonicorum Collegium quod attinet, censemus ut quoad usque 

id condi non possit, Consultores dioecesani nominentur, qui Episcopo 

consilio et industria assint. Item, qua par est cura sacer Praesul Mbal

mayoënsis Seminarium saltem minus constituat, pueris excipiendis, 

quos Sancti Spiritus adoranda voluntas ad sacerdotium vocaverit : sunt 

enim virides Ecclesiae sanctae spes. Mensam episcopalem collationes 

fidelium efficient, Curiae proventus, congrua pars bonorum, si qua sint, 

quae ad normam canonis 1500 C. I. C. novae Sedi obvenient. Ad regimen, 

administrationem dioecesis quod pertinet, ad electionem Vicarii Capi

tularis, sede vacante, ad hisque similia, leges Iuris Canonici serventur. 

His, postremo, Litteris ad effectum deductis, documenta atque acta quae 

ad dioecesim Mbalmayoënsem quovis modo respiciant, ea omnia ad eius 

curiam episcopalem mittantur, et in tabulario rerum religiosarum ser

ventur. Ceterum, has Litteras Nostras venerabilis Frater Sergius Pigne

doli, quem diximus, fieri studebit, sive per se ipse, sive per alium, quem